



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июля 2022 года № 661-П

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Правительства Саратовской области от 17 февраля 2009 года № 49-П

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 17 февраля 2009 года № 49-П «О лечебно-оздоровительных местностях и курортах регионального значения» следующие изменения:

в приложении:

в части второй пункта 4 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 5:

в части первой слова «Органы исполнительной власти» в различных падежах заменить словами «Исполнительные органы» в соответствующих падежах;

в части второй слово «указанного» заменить словом «указанных»;

в части третьей слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган»;

в части второй пункта 9 слова «органами исполнительной власти» заменить словами «исполнительными органами»;

в пункте 10:

часть первую изложить в следующей редакции:

«Исполнительные органы области и иные заинтересованные лица направляют подготовленные документы в Комиссию. Представленные документы рассматриваются Комиссией в 3-месячный срок со дня поступления комплекта документов, указанных в пункте 9 настоящего Положения.»;

в части второй слова «орган исполнительной власти» заменить словами «исполнительный орган».

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

**Временно исполняющий обязанности
Губернатора Саратовской области**



Р.В. Бусаргин